
ZARZĄDZENIE NR 166/16
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r poz. 532) oraz § 13 pkt 5,6 uchwały Nr XIII/65/16 
Rady Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2016 rok 
zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 17 653 812,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 14 743 021,75 zł,

- majątkowe w wysokości 2 910 791,00 zł.

2) po stronie wydatków – 18 422 038,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 14 406 511,75 zł,

- majątkowe w wysokości 4 015 527,00 zł.

§ 4. Objaśnienia do Zarządzenia stanowią załącznik nr 3.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
bieżące

bieżące razem 4 517,00 0,00 0,00 4 517,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 517,00 0,00 0,00 4 517,00

majątkowe
majątkowe razem 21 728,00 0,00 0,00 21 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

11 728,00 0,00 0,00 11 728,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
bieżące

852 Pomoc społeczna 729 948,00 0,00 35 000,00 764 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00

bieżące razem 11 614 341,00 0,00 35 000,00 11 649 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem 2 889 063,00 0,00 0,00 2 889 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
bieżące

852 Pomoc społeczna 2 354 580,18 0,00 244 609,00 2 599 189,18
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 192 300,00 0,00 79 653,00 1 271 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 1 192 300,00 0,00 79 653,00 1 271 953,00

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 1



administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 136 000,00 0,00 164 956,00 1 300 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 136 000,00 0,00 164 956,00 1 300 956,00

bieżące razem 2 844 554,75 0,00 244 609,00 3 089 163,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 374 203,75 0,00 279 609,00 17 653 812,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 619 308,00 0,00 0,00 2 619 308,00

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
przed zmianą 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
przed zmianą 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 31 734,00 31 734,00 31 734,00 0,00 31 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 342 430,00 342 430,00 342 430,00 0,00 342 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 340 216,00 340 216,00 340 216,00 0,00 340 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 743 941,00 1 728 941,00 1 610 011,00 1 346 564,00 263 447,00 0,00 118 930,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 1 743 941,00 1 728 941,00 1 610 011,00 1 346 564,00 263 447,00 0,00 118 930,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 523 405,00 1 508 405,00 1 503 205,00 1 298 564,00 204 641,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 767,00 -1 767,00 -1 767,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1 523 405,00 1 508 405,00 1 503 205,00 1 298 564,00 204 641,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 767,00 -1 767,00 -1 767,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 15 233,00 15 233,00 15 233,00 0,00 15 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 723,00 6 723,00 6 723,00 0,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
po zmianach 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 436,00 127 436,00 94 706,00 48 000,00 46 706,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 883,00 -2 883,00 -2 883,00 0,00 -2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 127 436,00 127 436,00 94 706,00 48 000,00 46 706,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 883,00 -2 883,00 -2 883,00 0,00 -2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 34 117,00 34 117,00 34 117,00 0,00 34 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 505 980,00 4 455 980,00 4 272 900,00 3 429 597,00 843 303,00 0,00 183 080,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 660,00 -6 660,00 -6 660,00 0,00 -6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 505 980,00 4 455 980,00 4 272 900,00 3 429 597,00 843 303,00 0,00 183 080,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 434 708,00 2 434 708,00 2 331 728,00 1 945 188,00 386 540,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 432 708,00 2 432 708,00 2 329 728,00 1 945 188,00 384 540,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153 830,00 153 830,00 153 830,00 0,00 153 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 151 830,00 151 830,00 151 830,00 0,00 151 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 493 317,00 493 317,00 470 217,00 407 090,00 63 127,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 495 977,00 495 977,00 472 877,00 407 090,00 65 787,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 34 986,00 34 986,00 34 986,00 0,00 34 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 846 168,00 846 168,00 793 168,00 741 929,00 51 239,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 848 168,00 848 168,00 795 168,00 741 929,00 53 239,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 368 984,00 368 984,00 368 484,00 103 475,00 265 009,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 366 324,00 366 324,00 365 824,00 103 475,00 262 349,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 227 321,00 227 321,00 227 321,00 0,00 227 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 224 661,00 224 661,00 224 661,00 0,00 224 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 93 920,00 93 920,00 57 440,00 12 000,00 45 440,00 12 000,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 93 920,00 93 920,00 56 440,00 12 000,00 44 440,00 13 000,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 83 000,00 83 000,00 46 520,00 12 000,00 34 520,00 12 000,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 83 000,00 83 000,00 45 520,00 12 000,00 33 520,00 13 000,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002800

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29 020,00 29 020,00 29 020,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 990 268,00 990 268,00 280 630,00 180 970,00 99 660,00 0,00 709 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 500,00 48 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 025 268,00 1 025 268,00 280 630,00 180 970,00 99 660,00 0,00 744 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 445 280,00 2 420 680,00 2 412 780,00 505 309,00 1 907 471,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 445 280,00 2 420 680,00 2 412 780,00 505 309,00 1 907 471,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 219 413,00 219 413,00 219 413,00 0,00 219 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 219 413,00 219 413,00 219 413,00 0,00 219 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 178 085,00 178 085,00 178 085,00 0,00 178 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 177 137,00 177 137,00 177 137,00 0,00 177 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 297 875,00 11 282 348,00 9 565 795,00 5 506 295,00 4 059 500,00 528 000,00 1 113 553,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
zmniejszenie -32 222,00 -32 222,00 -32 222,00 -13 500,00 -18 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67 222,00 67 222,00 31 222,00 13 500,00 17 722,00 1 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 15 332 875,00 11 317 348,00 9 564 795,00 5 506 295,00 4 058 500,00 529 000,00 1 148 553,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 2 354 580,18 2 354 580,18 128 886,79 83 700,00 45 186,79 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 244 609,00 244 609,00 28 948,00 28 948,00 0,00 0,00 215 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 599 189,18 2 599 189,18 157 834,79 112 648,00 45 186,79 0,00 2 441 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 192 300,00 1 192 300,00 23 308,00 13 200,00 10 108,00 0,00 1 168 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79 653,00 79 653,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 78 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 1 271 953,00 1 271 953,00 24 808,00 14 700,00 10 108,00 0,00 1 247 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 168 992,00 1 168 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78 153,00 78 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 247 145,00 1 247 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 136 000,00 1 136 000,00 79 470,00 70 500,00 8 970,00 0,00 1 056 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 164 956,00 164 956,00 27 448,00 27 448,00 0,00 0,00 137 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 300 956,00 1 300 956,00 106 918,00 97 948,00 8 970,00 0,00 1 194 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 056 530,00 1 056 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 508,00 137 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 194 038,00 1 194 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 948,00 4 948,00 4 948,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 20 948,00 20 948,00 20 948,00 20 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 844 554,75 2 844 554,75 618 861,36 108 804,05 510 057,31 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 244 609,00 244 609,00 28 948,00 28 948,00 0,00 0,00 215 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 3 089 163,75 3 089 163,75 647 809,36 137 752,05 510 057,31 0,00 2 441 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 3



Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 30 września 2016 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększenie wysokości dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami według klasyfikacji budżetowej 852 85212 2010 w wysokości 
164 956,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i 
opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłki dla opiekunów (pismo nr FB-II.3111.307.2016.MA z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 
06.09.2016 r.).

2. Zwiększenie wysokości dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami  według klasyfikacji budżetowej 852 85211 2060 w wysokości 
79 653,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego (pismo nr FB-II.3111.308.2016.MA z 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06.09.2016 r.).

3. Zwiększenie wysokości dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin według klasyfikacji 
budżetowej 852 85295 2030 w wysokości 35 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (pismo nr FB-II.3111.198.2016.MA z dnia 09.09.2016 r.).

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Przeniesienie kwoty 2 214,00 zł z klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych) na 
klasyfikację wydatkową 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia).

2. Przeniesienie kwoty 3 250,00 zł z klasyfikacji budżetowej 710 71004 4300 (zakup usług pozostałych) na 
klasyfikację wydatkową 710 71012 4300 (zakup usług pozostałych).

3. Przeniesienie kwoty 1 767,00 zł z klasyfikacji budżetowej 750 75023 4260 (zakup energii) na klasyfikację 
wydatkową 750 75023 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej).

4. Przeniesienie kwoty 2 883,00 zł z klasyfikacji budżetowej 750 75095 4430 (różne opłaty i składki) na 
klasyfikację wydatkową 750 75095 4610 (koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego).

5. Przeniesienie kwoty 2 660,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80113 4300 (zakup usług pozostałych) na 
klasyfikację wydatkową 801 80104 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego).

6. Przeniesienie kwoty 948,00 zł z klasyfikacji budżetowej 900 90015 4260 (zakup energii) na klasyfikację 
wydatkową 900 90015 4210 (zakup materiałów i wyposażenia).

7. Przeniesienie kwoty 1 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 851 85154 4300 (zakup usług pozostałych) na 
klasyfikację wydatkową 851 85154 2800 (dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych).

8. Przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4140 (wpłaty na PFRON) oraz kwoty 
2 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801  80101 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) na następujące 
klasyfikacje wydatkowe:

- 801 80101 4410 (podróże służbowe krajowe) – 1 000,00 zł

- 801 80101 4700 (szkolenia pracowników) – 1 000,00 zł

- 801 80110 4410 (podróże służbowe krajowe) – 1 000,00 zł

- 801 80110 4700 (szkolenia pracowników) – 1 000,00 zł.

9. Przeniesienie następujących kwot:

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 1



- 11 500,00 zł z klasyfikacji wydatkowej 852 85206 4010 (Wynagrodzenia osobowe  pracowników),

- 1 693,00 zł z klasyfikacji wydatkowej 852 850206 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne),

- 307,00 zł z klasyfikacji wydatkowej 852 85206 4120 (składki na Fundusz Pracy)

Na klasyfikację budżetową 852 85206 4170 (wynagrodzenia bezosobowe)w łącznej wysokości 
13 500,00 zł.

10. Zwiększenie wydatków w ramach uzyskanych dotacji celowych według następującej klasyfikacji 
budżetowej –

- 852 85211 3110 – 78 153,00 zł

- 852 85211 4010 – 1 500,00 zł

- 852 85212 3110 – 137 508,00 zł

- 852 85212 4010 – 4 948,00 zł

- 852 85212 4110 – 22 500,00 zł

- 852 85295 3110 – 35 000,00 zł

Id: 4C31CB24-50E2-4205-801C-142A59ABCE7A. Podpisany Strona 2




